
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 05.05.24 14:19:27

info@lxw.cz
603474256

MERCUSYS MP510 KIT

Cena celkem: 1 599 Kč
 (bez DPH: 1 322 Kč)
Kód zboží: NARTPL1119
Part No.: MP510 KIT
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Mercusys MP510 KIT

Sada powerline adaptérů s pokročilou technologií HomePlug AV2 poskytuje uživatelům vysokorychlostní přenos dat
rychlostí až 1000 Mb/s po elektrickém vedení. To vše s dosahem až 300 metrů. Streamujte v HD, hrajte online a stahujte
velké soubory bez přerušení.
Každá powerline jednotka je vybavena gigabitovým ethernetovým portem a umožňuje tak uživatelům v místnosti připojit
zařízení náročné na šířku pásma.

HomePlug AV2 standard - vysokorychlostní přenos dat rychlostí až 1000 Mb/s
Gigabitový port - poskytuje zabezpečené kabelové připojení pro váš počítač, chytrou televizi nebo herní konzoli
Plug and Play - umožňuje jednoduché a rychlé nastavení během pár minut
Snadné rozšíření - rozšiřte pokrytí pouhým přidáním dalších powerline adaptérů



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zásuvky: EU

Rychlost přenosu dat: až 1000 Mb/s

Standardy a protokoly: HomePlug AV2, HomePlug AV, IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE802.11b/g/n

Rozhraní: 1x Gigabit RJ-45

Zabezpečení: 128bitové AES šifrování, WPA-PSK, WPA2-PSK, WPA/WPA2, WEP

Dosah: až 300 m

Rozměry:
MP510: 112 x 84,7 x 39 mm
MP500: 101 x 60 x 36 mm

Barva: bílá


